

## لیگ برتر

پیروزی حیاتی آنفیلد ها  
مقابل نیوکاسلبازگشت روحیه به  
اردوی سرخ ها در  
آستانه نبرد بزرگ

لیورپول شنبه شب با یک نمایش قدرتمند در سنت جیمز پارک در لیگ برتر، نیوکاسل را ۲-۰ شکست داد. نیوکاسل بلندی پروازی که این فصل یک مدعی جدی برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان بوده اما در دو هفته قبلی دو تساوی متوالی کسب کرده بود و آمده بود در خانه نوار بازی های بدون بردش را قطع کند. مردان کلپ اما چنین اجازه ای ندادند و بعد از فتح دربی، نیوکاسل را هم از پیش رو برداشتند تا هوادارانش به بازگشت به مسیر درست امیدوار شوند. بازگشت ویرجیل فن دایک پس از مصدومیت به تیم هم شانس آنها را افزایش داد. بعد از آنکه لیورپول در ۲۰ دقیقه ابتدایی با گل های داروین نونیز و محمد صلاح ۲ بر صفر پیش افتاد، اشتباه نیک پاپ دروازه بان نیوکاسل که باعث اخراجش شد، جبران گل های خورده را برای میزبان سخت تر کرد و در نهایت بازی به سود لیورپول ها تمام شد و آنها حتی می توانستند بازی را با اختلاف بیشتری ببرند اگر دیوگو جوتا قدر موقعیت های عالی اش را می دانست اما او این کار را نکرد و نتوانست به قطعی گلش که به ۲۲ بازی افزایش پیدا کرده پایان دهد.

## بحران دروازه در نیوکاسل

اشتباه چون آمیز نیک پاپ در نیمه اول نیوکاسل را به معنای واقعی به دردر انداخت. کارت قرمز او به این معنی است که وی اکنون حق حضور در فینال جام اتحادیه تیم مقابل منچستر یونایتد را ندارد. با توجه به اینکه دروازه بان دوم و قرضی تیم مارتین دوبراوا، برای بازگشت به اولدترافورد از سوی شیاطین قراخوانده شده، ادی هاو ممکن است مجبور به استفاده از لوریس کارپوسی باشد که در این فصل حتی یک بار هم بازی نکرده است.

## دفاع درخشان لیورپول

بازگشت ویرجیل فن دایک به نمایش قرمزها رونق زیادی بخشیده است. ترنت الکساندر-آرنولد نیز در بهترین حالت خود بود، پاس گل داد و با پاس های دقیقش برای نیوکاسل تهدیدی دائمی بود. آلیسون بکر نیز درون دروازه نقشی حیاتی ایفا کرد و همچنین پاس بلندی که داد مستقیماً منجر به خلق موقعیتی برای تیمش شد که نتیجه آن اخراج همتای او نیک پاپ بود. در مجموع، این یک بازی خوب برای لیورپول بود که در سه بازی اخیر خارج از خانه خود ۹ گل دریافت کرده بود.



## نیمار

دردسر جدید

پاریسی ها از چیزی که می ترسیدند سرشان آمد. نیمار پس از مصدومیت در حین بازی پاری سن ژرمن مقابل لیل از ناحیه مچ پا دچار آسیب دیدگی شدید شد و گریه کنان از زمین بازی خارج شد. بازیکن برزیلی در دقیقه ۵۱ با برانکاره از زمین خارج شد و اکنون در بازی برگشت تیمش مقابل بایرن مونیخ در لیگ قهرمانان اروپا تردیدهای زیادی وجود دارد.



## خوویچا کوارتسخلیا

۱۰۰ میلیون یورویی

گفته می شود که رئال مادرید برجسب قیمت هدف نقل و انتقالات، خوویچا کوارتسخلیا را دریافت کرده است. وینگر گرجستانی یکی از عوامل مهم ناپولی برای رسیدن به صدر سری آ در این فصل به حساب می آید و آماده است که همراه با تیمش در لیگ قهرمانان اروپا نیز قدرتمایی کند. با توجه به اینکه چندین باشگاه برای امضای قرارداد با این بازیکن رقابت می کنند، ناپولی اعلام کرده ستاره خود را با قیمتی کمتر از ۱۰۰ میلیون یورو نمی فروشد.



## آلخاندرو گارناچو

در رادار پاریس

به گزارش موندو دیپورتیوو، پاری سن ژرمن یکی از مشتریان آلخاندرو گارناچو ستاره منچستر یونایتد است. این بازیکن آرزوهایش را به دلیل بازی های فوق العاده ای که این فصل از خود به جای گذاشته توجه تیم های زیادی را جلب کرده است. حال گفته می شود با وجود علاقه شیاطین سرخ به تمدید با او، پاریسی ها از نزدیک شرایط این بازیکن را بررسی می کنند زیرا قرارداد او در سال ۲۰۲۴ به پایان می رسد.

## از جادوی پاتر خبری نیست

## چلسی، هر روز بدتر از دیروز!



## ZOOM

## در آستانه اخراج

یک کلین شیت در ۲۸ بازی و یک برد در ۱۰ بازی اخیر که آن هم مقابل بورنموث تیم هدف هم جدول بوده، نشان می دهد که امید چندانی به پاتر و تیمش نمی توان داشت. حالا کار به جایی رسیده که اسامی گزینه های احتمالی برای جایگزینی او در رسانه ها و حتی بنگاه های شرط بندی منتشر شده است. مائوریسیو پوچیتینو سرمربی سابق تاتنهام و پاری سن ژرمن بیشترین شانس را دارد، بعد از او زین الدین زیدان سرمربی سابق رئال مادرید و لوئیس انریکه سرمربی سابق تیم ملی اسپانیا قرار دارند. دیگو سیمونه سرمربی ایتلیکوما درید نیز که آینده اش در این تیم با تردیدهایی مواجه شده دیگر گزینه جایگزینی پاتر در استمفوردبریج است.

## خشم هواداران

هواداران چلسی از روندی که این تیم دارد به شدت عصبانی هستند. آنها بعد از بازی خشم خود را نسبت به عملکرد پاتر با هو کردن او نشان دادند. سرمربی آبی ها، که پنج ماه پیش به این سمت انتخاب شد بعد از بازی گفت که درک می کند چرا هواداران ناراحت هستند و خواستار کار بیشتر و سخت تر از شاگردانش شد تا بتوانند اوضاع را رو به راه کنند.

آبی ها در ورزشگاه خانگی خود، استمفوردبریج، مغلوب تک گلی شدند که توسط جیمز وارد پراوژ برای ساوتهمپتون به ثمر رسید. این نتیجه باعث شد شاگردان پاتر در رتبه دهم جدول و با ۱۰ امتیاز کمتر نسبت به نیوکاسل تیم چهارم جدول، قرار بگیرند و البته ساوتهمپتون نیز همچنان تیم قدرنشین جدول باقی ماند اما سه امتیاز با ارزش را در زمین تیم بزرگ لندنی کسب کرد.

## تصمیم عجیب بولی

بولی و یاراننش در تابستان مالکیت باشگاه چلسی را به دست آوردند و سپس مربی موفق این تیم یعنی توماس توخل را در ماه سپتامبر اخراج کردند. مربی آلمانی همراه با آبی های لندن سه جام را ظرف مدت ۲۰ ماه کسب کرده بود که مهم ترین آنها قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا بود. او به سه فینال دیگر هم با این تیم رسید که در آنها ناکام ماند.

اما همه این افتخارات و نتایج خوب، بولی را قانع نکرد که توخل را روی نیمکت تیم لندنی نگه دارد. پاتر بعد از عملکرد خوبی که در برایتون نسبت به پاتر تغییر نداده اند و بعد از شکست مقابل ساوتهمپتون نیز اعتماد خود به این مربی را از دست نداده اند. آنها از این مربی انگلیسی که انتخاب خودشان است حمایت خواهند کرد، کسی که چهار سال و نیم از قراردادش با آبی ها باقی مانده است.

## پاتر

دوران مربیگری پاتر در اوسترسوند فوق العاده بود چرا که با سه صعود به دسته بالاتر و در نهایت قهرمانی در جام حذفی با این تیم سوئدی همراه بود. او حتی این تیم کوچک را در لیگ اروپا به پیروزی مقابل آرسنال در فوریه ۲۰۱۸ رساند هر چند که آرسنال در مجموع دو دیدار تیم صعودکننده به مرحله بعد بود. دوران کاری پاتر در چلسی هم خوب شروع شد با سه برد متوالی در لیگ برتر اما پیشرفت چلسی ناگهان با سه شکست متوالی قبل از جام جهانی متوقف شد. آنها از آن زمان به بعد هم فقط به دو برد در لیگ برتر رسیده اند.

هفته گذشته چلسی در لیگ قهرمانان اروپا هم با یک گل مقابل دورتموند شکست خورد و شکست روز شنبه سایه های تردید را بر آینده مربی انگلیسی تیم سنگین تر کرده است. پاتر بعد از مسابقه سعی کرد خونسرد باشد و به هو شدن

از سوی هواداران واکنش نشان ندهد. او گفت: «بعد از شکست ۰-۱ در خانه، هر انتقادی قابل درک است. ما دوران سختی داشته ایم و بازیکنان جوانی را وارد فضای لیگ برتر کرده ایم. زمانی که نتایج به دلخواه شما رقم نخورند کار سخت می شود. من آنقدر مغرور نیستم که بگویم عقیده آنها ارزش بیان شدن یا شنیده شدن ندارد. کار من این است که به تیم کمک کنم و با کار بیشتر اوضاع را عوض کنم. حقیقت این است که ما در نیمه اول با عملکرد خود به حریف اجازه خودنمایی دادیم. پاسخ ما در نیمه دوم خوب بود اما کافی نبود.» چلسی باید هر چه زودتر بردهای خود را شروع کند اگر پاتر می خواهد موقعیت خود را در این تیم حفظ کند. آنها در بازی بعدی یک نبرد سخت مقابل تاتنهام در زمین حریف دارند و این یعنی اوضاع خیلی هم به نفع آقای پاتر سرمربی خونسرد آبی ها نیست.

## گزارش

## از دست دادن دو امتیاز گرانها در نبرد قهرمانی

## هالند و منچستر سیتی، کم خطر و ناامیدکننده

منچستر سیتی در یک بازی مهم به طرز عجیبی مقابل ناتینگهام فارست با تساوی ۱-۱ متوقف شد و دو امتیاز را از دست داد. فارست بعد از سه شکست و یک تساوی از پنج بازی آخر خود وارد این مسابقه شده بود و آخرین بازی خود را به فولام با نتیجه ۲-۰ باخته بود. با وجود این شاگردان استیو کوپر انگیزه بالایی داشتند که خود را از منطقه سقوط لیگ برتر دور کنند و این کار را بخوبی مقابل مدافع عنوان قهرمانی لیگ انجام دادند.

در طرف دیگر سیتی که با چهار برد و یک باخت از پنج بازی اخیر خود به زمین آمده بود و با برد ۳-۱ مقابل رقیب اصلی خود در راه قهرمانی یعنی



تیم خود پرداختند و کمک کردند تا یک امتیاز با ارزش برای ناتینگهام به دست آید.

## یار دوازدهم ناتینگهام

زمانی که دو تیم قبل از شروع بازی وارد میدان شدند، هواداران قرمزپوش ناتینگهام فارست با شعارها و سر و صدای خود جو ورزشگاه را کاملاً به نفع تیم میزبان کردند. عشق وانرزی آنها از روی سکوها به تیمشان منتقل شد و همین باعث شد بازیکنان ناتینگهام عملکرد شجاعانه ای را به نمایش بگذارند و بیش از یک گل هم دریافت نکنند. با وجود سکوت موقت بعد از گل برناردو سیلوا، هواداران تیم میزبان بار دیگر به تشویق پرشور

قهرمانی داشته باشد.

## فرار از سقوط

حمایت هیأت رئیسه ناتینگهام فارست از استیو کوپر و سرمایه گذاری سنگین آنها برای آوردن بازیکنان جدید به باشگاه، باعث شده این تیم روند خوبی پیدا کند و توانایی فرار از سقوط به دسته پایین تر را داشته باشد. بعد از این تساوی روحیه بخش ناتینگهام به طور موقت به رتبه سیزدهم جدول با ۲۵ امتیاز از ۲۳ بازی رسید.

## هالند همچنان مشکل دارد

ارلینگ هالند بهترین گلزن سیتی

و لیگ برتر انگلیس یک بار دیگر بازی ضعیف را به نمایش گذاشت و نتوانست دروازه حریف را باز کند با وجودی که موقعیت های خوبی نیز در این بازی یافت ۱۷ لمس توپ داشت که پنج مرتبه هم توپ را لو داد. مهاجم نروژی در نبردهای تن به تن نیز ۶ بار ناکام بود و فقط ۸ پاس سالم در کل روحیه بخش ناتینگهام به طور موقت از جام جهانی همچنان ادامه داشته باشد. هالند در بازی با آرسنال با گلزنی خود نشانه هایی از بازگشت به روزهای خوب را بروز داد اما مقابل ناتینگهام باز هم عملکرد ناامیدکننده ای داشت.